別記様式第１号（第３条関係）
大 規 模 開 発 事 業 計 画 届 出 書
年 　  月　　　日

近江八幡市長　　　　　　　　　様

届 出 者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電　　話
（※法人にあっては、その事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）
代 理 者  　住　　所
氏　　名
電　　話

近江八幡市開発事業における手続き及び基準等に関する条例第８条の規定により、下記のとおり届出します。

	１．事業区域の位置
	近江八幡市

	２．事業区域の面積
	公　　簿　　　　　　　㎡　　実　　測　　　　　　㎡

	３．土地利用目的

	□分譲住宅地
□集合住宅
□その他

（　　　　　　　　）
	開発事業種別
	□建築行為

□開発行為

□その他
（　　　　　　　）

	４．土地利用方針

	５

事業区域の

概要
	都市計画の区域
	□市街化区域（　　　　　　）　□市街化調整区域

	農業振興地域
	□地域内（□農用地区域内　□農用地区域外）
□地域外

	建ぺい率・容積率
	建ペイ率　　　　％　　　　容積率　　　　％

	防火地域
	□防火地域　□準防火地域　□指定なし（　　　　）

	日影規制
	□有　　　　　　　　　　　□無

	高さ制限
	□有　　（　　　　ｍ）　　□無

	６．開発事業の予定時期
	　着手予定
	年　　　月　　　日

	　完了予定
	年　　　月　　　日